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Poszukiwana opiekunka na dłużej do miłej seniorki z Wolfenbüttel od 30.08.!  Miejsce pracy: 38302 Wolfenbüttel Termin rozpoczęcia: od 30.08.2018  

Poszukujemy opiekunki z dobrym językiem niemieckim do miłej seniorki mieszkającej samotnie na obrzeżach miasta w domu jednorodzinnym. Seniorka ma 92 lata

(156 cm, 50 kg), jest po złamaniu barku (w styczniu 2018), cierpi też na nadciśnienie, nosi okulary i aparat słuchowy. Seniorka chodzi przy balkoniku, jest osobą w

pełni kontaktową, pogodną i spokojną. Potrzebuje wsparcia w podstawowej higienie ciała, pomocy przy ubraniu i rozbieraniu i przy skorzystaniu z toalety.  Może

czasem też wybudzić się w nocy czy nad ranem, by skorzystać z toalety  (przy łóżku jest krzesło toaletowe i zwykle sama z niego korzysta). Kilka razy w ciągu

tygodnia przychodzi do niej rehabilitantka na gimnastykę. Seniorka lubi jeść zupy, omlet z jajek, ryby, wołowinę, owoce, pudding czekoladowy, jogurty z owocami.

Większe zakupy robi i przywozi zwykle córka, która mieszka kilka ulic dalej. Seniorka me też syna w tej samej miejscowości, który też czasem odwiedza matkę.

Rodzina jest miła i pomocna i ma dobry kontakt z matką. Dom jest duży 130 m2, 4 pokoje, kuchnia, łazienka i oddzielna toaleta.  Do dyspozycji opiekunki jest

oddzielny pokój na poddaszu z telewizorem i dostępem do internetu, są też zapewnione tańsze połączenia telefoniczne do Polski. Na miejscu jest już nasza

opiekunka, która na spokojnie wprowadzi nową osobę w obowiązki. Zlecenie do objęcia na minimum 6-8 tygodni, albo dłużej.    Co proponujemy?    • legalną

pracę w oparciu o umowę zlecenie wraz z ubezpieczeniem i odprowadzanymi składkami do ZUSu;   • wsparcie ze strony konsultanta przed oraz podczas trwania

wyjazdu;  • organizacja oraz opłacenie przejazdu w obie strony;   • wynagrodzenie podstawowe + liczne bonusy:  • + 300 € - za polecenie rodziny niemieckiej,  • +

50 € - za wyjazd w czerwcu/lipcu na pełne 60 dni,  • + 50 € - za polecenie koleżanki,  • + 50 € - za szybki wyjazd,  • + 50 € - za przepracowane 90 dni,  • + 50 € -

za przepracowany dzień świąteczny,  • + 50 € - za pracę w dniu urodzin,  • + 50 € - za prawo jazdy.   Skontaktuj się z nami!  Zadzwoń:  (22) 631 11 55          Wyślij

SMS na nr 532 998 529 (oddzwonimy)  Napisz E-mail: opieka@wincklerpersonal.pl  Więcej ofert pracy na terenie Niemiec znajdziesz na naszej stronie

internetowej: www.wincklerpersonal.com 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